

Fornecedor: 7423-3 RANGEL HOSPITALAR EIRELI

CNPJ/CPF: 29.907.666/0001-00

Telefone: 4430340262

Status: Habilitado

E-mail: vyphospitalar@gmail.com

Representante: 7422-5 MARCEL PEREIRA RANGEL

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b>	<b>Lote 001 - MATERIAIS HOSPITALARES</b>								
1	14944-Abaixador de madeira para língua, não	100,00	PCTS	Classificado	THEOTO		6,05	605,00	
2	14945-Água Destilada 5L.	50,00	GL	Classificado	2I		9,36	468,00	*
4	14947-Água Destilada 10ml caixa com 200	10,00	CX	Classificado	EQUIPLEX		106,60	1.066,00	
5	14948-Água Oxigenada Vol 10 (Peróxido de	20,00	LTR	Classificado	SEPTMAX		5,20	104,00	
7	14950-Agulha Descartável Hipodérmica aço	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		10,86	217,20	
8	14951-Agulha Descartável Hipodérmica aço	30,00	CX	Classificado	DESCARPACK		10,86	325,80	
9	14952-Agulha Descartável 0,80 x 30mm (21G X 1	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		10,86	217,20	
10	14953-Agulha Descartável 40 x 1,2mm (18 G X 1	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		12,35	247,00	
11	14954-Agulha Descartável 0,55 x 20 (24 G ¾),	10,00	CX	Classificado	DESCARPACK		10,86	108,60	
12	14955-Álcool Etilico (Teor Alcoólico 70%)	500,00	LTR	Classificado	SOL		6,63	3.315,00	
14	14958-Almotolia Plástica âmbar composta de 3	10,00	UNID	Classificado	J PROLAB		2,28	22,80	
15	14960-Almotolia Plástica Transparente composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB		3,28	65,60	
16	14961-Almotolia Plástica Transparente composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB		4,10	82,00	
17	14962-Almotolia Plástica na cor âmbar composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB		3,28	65,60	
18	14963-Almotolia Plástica na cor âmbar composta	20,00	UNID	Classificado	J PROLAB		4,10	82,00	
23	14968-Atadura Gessada Material 1:100%	20,00	UNID	Classificado	POLAR FIX		2,60	52,00	
24	14969-Atadura Gessada 20cm x 4m	20,00	UNID	Classificado	POLAR FIX		6,37	127,40	
27	14972-Caixa Coletora para material Perfura	300,00	UNID	Classificado	DESCARBOX		5,07	1.521,00	
28	14973-Caixa Coletora para material Perfura	200,00	UNID	Classificado	DESCARBOX		6,79	1.358,00	
29	14974-Cateter Intravenoso Periférico de longa	10,00	CX	Classificado	MEDIX		84,50	845,00	
30	14975-Cateter Intravenoso Periférico de longa	10,00	CX	Classificado	MEDIX		84,50	845,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
31	14976-Cateter Periférico Intravenoso Periférico de	20,00	CX	Classificado	MEDIX		84,50	1.690,00	
32	14977-Cateter Intravenoso Periférico de longa	20,00	CX	Classificado	MEDIX		100,10	2.002,00	
33	14978-Cateter Nasal para Oxigênio Tipo Óculos	500,00	UNID	Classificado	MARK MED		1,30	650,00	
35	14980-Compressa de Gaze Hidrófila 13 fios sem	500,00	PCTS	Classificado	ERIMAX SOFT		20,80	10.400,00	
36	14981-Equipos 2 Vias, para administração de	500,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		0,91	455,00	
37	14982-Equipos Macro gotas, para a administração	5.000,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		1,30	6.500,00	
38	14983-Equipos Micro gotas, para administração de	30,00	UNID	Classificado	TKL		2,42	72,60	
40	14985-Esparadrapo impermeável, branco	200,00	RL	Classificado	MISSNER		4,54	908,00	
45	14990-Fio de Nylon 4-0 TRG 2,5cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	TECHNOFIO		39,00	156,00	
48	14993-Fio de Nylon 3-0 TRG 2,0cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	TECHNOFIO		39,00	156,00	
50	14995-Fio de Nylon 2-0 TRG 2,0cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	TECHNOFIO		39,00	156,00	
51	14996-Fio de Nylon 2-0 TRG 3,0cm 45 cm com	4,00	CX	Classificado	TECHNOFIO		39,00	156,00	
52	14997-Fita crepe Hospitalar BRANCA, Monoface,	300,00	RL	Classificado	CIEX		4,62	1.386,00	
57	15002-Kit para Inalação de Ar Comprimido Adulto	10,00	KIT	Classificado	DARU		9,30	93,00	
58	15003-Kit para Inalação de Ar Comprimido Infantil	10,00	KIT	Classificado	DARU		9,30	93,00	
59	15004-Lamina para bisturi numero 23	2,00	CX	Classificado	ADVANTIVE		34,45	68,90	
60	15005-Lamina para bisturi numero 20	2,00	CX	Classificado	ADVANTIVE		34,45	68,90	
61	15006-Lamina para bisturi numero 15	2,00	CX	Classificado	ADVANTIVE		34,45	68,90	
62	15007-Luva de procedimentos descartável	50,00	CX	Classificado	NUGARD		27,30	1.365,00	
63	15008-Luva de procedimentos descartável	200,00	CX	Classificado	NUGARD		27,30	5.460,00	
64	15009-Luva de procedimentos descartável	200,00	CX	Classificado	NUGARD		27,30	5.460,00	
65	15011-Luva de procedimentos descartável	100,00	CX	Classificado	NUGARD		27,30	2.730,00	
66	15014-Luva estéril numero 6,5	200,00	PCTS	Classificado	MAXITEX		1,82	364,00	
67	15015-Luva estéril numero 7,0	200,00	PAR	Classificado	MAXITEX		1,82	364,00	
68	15016-Luva estéril numero 7,5	200,00	PAR	Classificado	MAXITEX		1,82	364,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
69	15017-Luva estéril numero 8,0	200,00	PAR	Classificado	MAXITEX		1,82	364,00	
70	15018-Mascara Descartável com elástico não	1.000,00	CX	Classificado	MEDIX		16,25	16.250,00	
73	15021-Micropore 100mm x 4,5m, transparente	100,00	RL	Classificado	MISSNER		9,70	970,00	
74	15022-Papel Grau Cirúrgico - medindo 15cm x	10,00	BOB	Classificado	HOSPFLEX		85,80	858,00	
75	15023-Papel Grau Cirúrgico - medindo 20 cm x	10,00	BOB	Classificado	POLLITEX		127,14	1.271,40	
76	15024-Scalp 21G, agulha siliconizada com bisel	30,00	CX	Classificado	DESCARPACK		31,20	936,00	
77	15025-Scalp 23G, agulha siliconizada com bisel	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		31,20	624,00	
79	15027-Seringa 3ml, estéril, atóxica, corpo	50,00	CX	Classificado	SR		20,60	1.030,00	*
80	15028-Seringa 5ml, estéril, atóxica	70,00	CX	Classificado	SR		23,20	1.624,00	*
83	15031-Sonda Foley Nº 14	50,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		4,29	214,50	
84	15032-Sonda Foley Nº 16, em Latéx	50,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		4,29	214,50	
85	15033-Sonda Foley Nº 20, em Latéx, revestida por	50,00	UNID	Classificado	DESCARPACK		4,29	214,50	
86	15034-Sonda Nasogastrica Curta Nº 06	20,00	UNID	Classificado	MARK MED		0,72	14,40	
87	15035-Sonda Nasogastrica Curta Nº 08	20,00	UNID	Classificado	MARK MED		0,75	15,00	
88	15036-Sonda Nasogastrica Curta Nº 10	20,00	UNID	Classificado	MARK MED		0,78	15,60	
89	15037-Sonda Nasogastrica Curta Nº 12	20,00	UNID	Classificado	MARK MED		0,81	16,20	
90	15038-Sonda Nasogastrica Curta Nº 14	20,00	UNID	Classificado	MARKMED		0,91	18,20	
91	15039-Sonda Nasogastrica Curta Nº 16	20,00	UNID	Classificado	MARKMED		0,94	18,80	
93	15041-Sonda Nasogastrica Longa Nº 12	20,00	UNID	Classificado	MARK MED		1,17	23,40	
94	15042-Sonda Nasogastrica Longa Nº 14	20,00	UNID	Classificado	MARK MED		1,18	23,60	
97	15045-Sonda Uretral Nº 10, PVC Atóxico	50,00	UNID	Classificado	MARKMED		0,77	38,50	
98	15046-Sonda Uretral Nº 12, PVC Atóxico,	50,00	UNID	Classificado	MARK MED		0,81	40,50	
101	15049-Termômetro Clínico Digital com visor	20,00	UNID	Classificado	G TECH		12,67	253,40	*
102	15050-Termômetro Digital infravermelho testa	2,00	UNID	Classificado	NOAN		169,00	338,00	
103	15051-Teste para autoclave	10,00	CX	Classificado	2I		33,67	336,70	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 2</b> Lote 002 - MEDICAMENTOS INJETÁVEIS									
3	15054-Adenosina 6mg-2ml IVcaixa com 50	2,00	CX	Classificado	HIPOLABOR		639,60	1.279,20	
20	15071-Cetoprofeno 100mg IV pó caixa com 50	20,00	CX	Classificado	CRISTALIA		247,00	4.940,00	
37	15088-Epinefrina (Adrenalina) 1mg/ml 1ml caixa	1,00	CX	Classificado	HIPOLABOR		247,00	247,00	
38	15089-Etomidato 20mg 10ml caixa com 25	1,00	CX	Classificado	BLAU		442,00	442,00	
45	15096-Heparina 5.000UI-0,25mg caixa 25	2,00	CX	Classificado	CRISTALIA		312,00	624,00	
46	15097-Hidrocortisona 100mg IMIV pó caixa com	4,00	CX	Classificado	BLAU		143,00	572,00	
47	15098-Hidrocortisona 500mg IMIV pó caixa com	4,00	CX	Classificado	BLAU		377,00	1.508,00	
50	15101-Maleato de Ergometrina 0,2mg/ml 1ml	1,00	CX	Classificado	UNIÃO QUIMICA		114,40	114,40	
51	15102-Metoclopramida 10mg\2ml 2ml caixa com	20,00	CX	Classificado	ISOFARMA		78,00	1.560,00	
53	15104-Omeprazol 40mg pó + Diluente de 10ml	10,00	CX	Classificado	BLAU		1.105,00	11.050,00	
<b>Lote: 4</b> Lote 004 - MEDICAMENTOS DE USO INTERNO DA UNIDADE MISTA DE									
4	15125-Bissulfato de Clopidogrel 75mg caixa com	300,00	COM	Classificado	NOVAQUIMICA		0,51	153,00	
8	15129-Cloridrato de Ondansetrona 4mg -	500,00	COM	Classificado	BLAU		1,11	555,00	
9	15130-Cloridrato de Ondansetrona 8mg -	500,00	COM	Classificado	BLAU		2,80	1.400,00	
10	15131-Colagenase 0,6U/g + Clorafenicol 0,01g/g	150,00	TB	Classificado	CRISTALIA		20,41	3.061,50	
11	15132-Cloridrato de Clonidina 0,100mg -	600,00	COM	Classificado	BOEHRINGER		0,25	150,00	
12	15133-Cloridrato de Clonidina 0,150mg -	600,00	COM	Classificado	BOEHRINGER		0,30	180,00	
15	15136-Dicloridrato de Betaistina 24mg -	300,00	COM	Classificado	PRATI		0,35	105,00	
20	15141-Neomicina, sulfato 5mg\g + Bacitracina	3.000,00	TB	Classificado	PRATI		3,00	9.000,00	
24	15145-Supositório de Glicerina Adulto - unidades.	60,00	UNID	Classificado	GRANADO		1,51	90,60	
25	15146-Supositório de Glicerina Pediátrico -	60,00	UNID	Classificado	GRANADO		1,30	78,00	*
<b>Lote: 5</b> Lote 005 - PSICOTRÓPICOS									
1	15147-Bromidrato de Citalopran 20mg -	6.000,00	COM	Classificado	GERMED		0,35	2.100,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
4	15150-Cloridrato de Duloxetina 30mg - capsulas	900,00	CAPS	Classificado	GERMED		1,51	1.359,00	
5	15151-Cloridrato de Duloxetina 60mg - capsulas	3.000,00	CAPS	Classificado	GERMED		3,04	9.120,00	
6	15152-Cloridrato de Metilfenidato 10mg.	3.000,00	COM	Classificado	ALTHAIA		0,46	1.380,00	
9	15155-Cloridrato de Trazodona 100mg -	900,00	COM	Classificado	TORRENT		1,00	900,00	*
11	15157-Cloridrato de Petidina 50mg/ml 1ml	10,00	CX	Classificado	CRISTALIA		114,40	1.144,00	
13	15159-Diazepan 10mg\2ml 2ml IM\IV caixa com	15,00	CX	Classificado	SANTISA		37,90	568,50	*
14	15160-Escitalopran 10mg - comprimidos.	30.000,00	COM	Classificado	GEOLAB		0,39	11.700,00	
21	15167-Risperidona 1mg/ml frasco com 30ml.	100,00	FRS	Classificado	PRATI		13,39	1.339,00	
26	15172-Sertralina 100 mg - comprimidos	9.000,00	COM	Classificado	PRATI		0,52	4.680,00	
28	15174-Topiramato 50mg - comprimidos.	1.200,00	COM	Classificado	GERMED		0,33	396,00	

**Lote: 6** Lote 006 - MEDICAMENTOS DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

2	15177-Acebrofilina 25mg\5ml frasco com 120ml.	200,00	FRS	Classificado	PRATI		3,86	772,00	
11	15186-Bromoprida 10mg.	8.000,00	COM	Classificado	PRATI		0,21	1.680,00	
12	15187-Bromoprida 4mg/ml frasco com 20ml	100,00	FRS	Classificado	PRATI		2,16	216,00	
13	15188-Carbocisteina 20mg/ml frasco com	200,00	FRS	Classificado	PRATI		4,10	820,00	
14	15189-Carbocisteina 50mg/ml frasco com	200,00	FRS	Classificado	PRATI		4,81	962,00	
15	15190-Cetoconazol 200mg - comprimidos.	1.350,00	COM	Classificado	PRATI		0,31	418,50	
17	15192-Cilostazol 50 mg - comprimidos.	600,00	COM	Classificado	BIOSINTETICA		0,43	258,00	
26	15201-Dimeticona 75mg/ml 10ml frasco.	400,00	FRS	Classificado	PRATI		2,48	992,00	
27	15202-Levofloxacino 500mg - comprimidos	2.000,00	COM	Classificado	PRATI		0,92	1.840,00	
28	15203-Levotiroxina Sódica 75mcg - comprimidos.	15.000,00	COM	Classificado	MERCK		0,20	3.000,00	
30	15205-Nimesulida 100mg.	10.080,00	COM	Classificado	PRATI		0,15	1.512,00	
32	15207-Nistatina 100.000IO/4g 60 gramas com	500,00	TB	Classificado	PRATI		6,50	3.250,00	
41	15216-Rivaroxabana 10mg - comprimidos	900,00	COM	Classificado	GERMED		3,94	3.546,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel	
42	15217-Rivaroxabana 20mg - comprimidos	900,00	COM	Classificado	GERMED		3,69	3.321,00		
<b>Lote: 7</b> Lote 007 - MEDICAMENTOS DE PACIENTES QUE ACIONARAM O										
3	15222-Linagliptina 5mg - comprimidos.	600,00	COM	Classificado	BOEHRINGER		7,97	4.782,00		
<b>Total da Proposta:</b>									177.816,40	